Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
«Средняя общеобразовательная школа» с. Дутово

Приказ

«29» августа 2019 года №124 - ОД

Об обучение
по индивидуальному
учебному плану

На основании Положения об организации индивидуального обучения детей с
ограниченными возможностями здоровья, приказываю:

1. Утвердить индивидуальный учебный план на 2019 -  2020 учебный год Мезенцева
А. Л.

2. Мезенцева Александра Леонидовича 2004 года рождения обучающегося 9 класса
обучать по индивидуальному учебному плану с 01 сентября 2019 года.

3. Составить расписание для обучения (приложение 1).
4. Назначить педагогов для индивидуальных занятий (Приложение 2).
5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор Р. 3. Ишбаева

Приложение 1
к приказу № 124 -  ОД

от 29.08.2019 г.

Расписание уроков

Понедельник Вторник Среда Четверг Пятница Суббота
История
Алгебра
География
Русский язык

Химия
ИКРК
Биология
Обществознание

Родной
(русский)
язык
Английский
язык

Русский
Геометрия
ОБЖ

Физика
Информатика
Литература
Алгебра
ПО

Физическая
культура

Приложение 2
к приказу № 124 -  ОД

от 29.08.2019 г.

Предмет Часы в неделю Педагог
Биология 0,5 Шинкарук Галина
ОБЖ 0,25 Николаевна
Английский язык 1 Шаклеина Анна Павловна
Алгебра 2 Фазилова Роза Михайловна
Геометрия 1
Физика 0,5
Информатика 0,25
Химия 0,5 Алёшечкина Галина
ИКЛ РК 0,5 Ивановна
ПО 0,5
История 0,5 Уляшова Ирина Ивановна
Обществознание 0,5
География 0,5
Литература 1 Негря Алина Олеговна
Русский язык 2
Литература на родном 0,25
(русском) языке
Родной (русский) язык 0,25
Физическая культура 0,25 Капитонов Владимир

Николаевич